

## Årsrapport for 2024

SH Ejendomme ApS  
Holmstrupgårdvej 220, 8210 Aarhus V  
CVR-nr. 28 11 18 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. marts 2025



dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SH Ejendomme ApS  
Holmstrupgårdvej 220  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 28 11 18 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Sten Hansen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme til beboelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 159.383, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 233.469.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>184.120</b>	<b>160.592</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>64.120</b>	<b>40.592</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-75.713</u>	<u>-75.713</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-11.593</b>	<b>-35.121</b>
Finansielle indtægter	2	72	66
Finansielle omkostninger	3	<u>-192.693</u>	<u>-180.736</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-204.214</b>	<b>-215.791</b>
Skat af årets resultat	4	<u>44.831</u>	<u>47.438</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-159.383</u></b>	<b><u>-168.353</u></b>
Overført resultat		<u>-159.383</u>	<u>-168.353</u>
		<b><u>-159.383</u></b>	<b><u>-168.353</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>7.764.607</u>	<u>7.840.321</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>7.764.607</u>	<u>7.840.321</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.764.607</u>	<u>7.840.321</u>
Andre tilgodehavender		48.551	43.139
Udskudt skatteaktiv		166.683	150.184
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.332	30.940
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.869</u>	<u>4.369</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>248.435</u>	<u>228.632</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.705</u>	<u>104.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>253.140</u>	<u>332.768</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>8.017.747</u></u>	<u><u>8.173.089</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>108.469</u>	<u>267.852</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>233.469</u></b>	<b><u>392.852</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.797.312	2.895.743
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.712.303</u>	<u>4.620.520</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>7.509.615</u></b>	<b><u>7.516.263</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	98.987	90.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.900	16.900
Anden gæld		16.274	15.843
Deposita		<u>142.502</u>	<u>141.002</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>274.663</u></b>	<b><u>263.974</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.784.278</u></b>	<b><u>7.780.237</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.017.747</u></b>	<b><u>8.173.089</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	267.852	392.852
Årets resultat	0	-159.383	-159.383
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>108.469</b>	<b>233.469</b>

## Noter

	2024	2023		
	kr.	kr.		
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Lønninger	120.000	120.000		
	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	72	66		
	<b>72</b>	<b>66</b>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	92.722	89.838		
Andre finansielle omkostninger	99.971	90.898		
	<b>192.693</b>	<b>180.736</b>		
<b>4 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	-28.332	-30.940		
Årets udskudte skat	-16.499	-16.498		
	<b>-44.831</b>	<b>-47.438</b>		
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.895.743	2.797.312	98.987	2.401.354
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.620.520	4.712.303	0	0
	<b>7.516.263</b>	<b>7.509.615</b>	<b>98.987</b>	<b>2.401.354</b>

## Noter

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 2.896 tkr. , er der givet pant på nom. tkr. 3.566 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 5.541 tkr. Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger er givet pant på nom. 61 tkr. til grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.398 tkr.